

08.02.2023

நி.ம.எண். 10/2022 அ.வ.எண்.324/2017

வா.சா.1 -ஈஸ்வரன்

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

தாவா சொத்திற்கு எனது பெயரில் கொடுக்கப்பட்ட அனுபந்த பட்டா நீ.ம.சா. ஆ.1 ஆக அ.வ.எண் 324/2017 ல் நான் தாக்கல் செய்துள்ள மாதிரி வரைப்படம் நீ.ம.சா.ஆ 2 ஆக 21.12.2016 ல் நான் சூலூர் காவல் அலுவலகத்தில் கொடுத்த புகார் நகல் வா.சா.ஆ 3 ஆக 23.01.2017 ல் எனது சகோதர் மாவட்ட ஆட்சி தலைவருக்கு கொடுத்த புகார் நகல் வா.சா.ஆ 4. ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. கடந்த 04.02.2017 ல் எனது சகோதரர் கொடுத்த புகாரின் பேரில் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கையில் நகல் வா.சா-ஆ 5. அ.வ.எண் 324/2017 ல் இடைக்கால தடை உறுத்துக்கட்டளை கோரி தடைசெய்யப்பட்ட மனு மற்றும் உத்தரவுநகல் வா.சா.ஆ 6. 17.06.2021 ல் வடவள்ளி கிராம நிர்வாக அலுவலருக்கு நான் கொடுத்த புகார் நகல் வா.சா-ஆ 7. எனது சகோதர் 12.03.2022 ல் கொடுத்த புகார் நகல் வா.சா-அ 8. 07.03.2022 ல் எதிர்மனுதாரர் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கையில் நகல் வா.சா-ஆ 9. 26.03.2022 ல் எதிர்மனுதாரர் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கையில் நகல் வா.சா-ஆ 10. 2ம் எதிர்மனுதாரர் எனது பெயரில் பெரியநாயக்கன் பாளையம் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகாரில் சான்று நகல் வா.சா.ஆ 11. தாவா சொத்தை காட்டக்கூடிய புகைப்படங்கள் எண்ணிக்கை -6 பிரிவு 65பி சான்றிதழ்-யுடன் வா.சா.ஆ 12. 21.11.2022 ல் சல்தான் பேட்டை காவல் நிலையத்தில் நான் கொடுத்த புகார் மற்றும் மனு ரசீது வா.சா.ஆ 13 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இந்த நிறைவேற்று மனுவில் 2ம் எதிர்மனுதாரர் வழக்கறிஞர் மூலம் தாக்கல் செய்ய வக்காலத்து நகல் வா.சா.ஆ 14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 2ம் எதிர்மனுதாரர் தாக்கல் செய்த எதிரை நகல் வா.சா.ஆ 15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனது சகோதருக்கு பொது தகவல் அலுவலர் கோயம்புத்தூர்

Initial Judge
District Munsif, Sulur

E.P.NO. 10/2022 in O.S.No.324/2017
Dt: 08.02.2023

மாவட்ட அவர்களிடமிருந்து வந்த கடிதம் அஞ்சல் உறை மட்டும் வா.சா.ஆ 16 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 13.11.2022ல் எதிர்மனுதாரர் மற்றும் அவரது மனைவி கொடுத்த புகார் நகல் எண்ணிக்கை -2 வா.சா.ஆ 17 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 21.11.2022ல் நான் கொடுத்த புகார் நகல் வா.சா.ஆ 18 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது

மேற்படி ஆவணங்கள் 2ம் பிரதிவாதி ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை வேறொரு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

sd/ஈஸ்வரன்

Taken down by me to open Court read over to the witness and acknowledged by her to be corrected

District Munsif
Sulur.